АДМИНИСТРАЦИЯ ШАТОЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ?

от 2011 г с.Шатой №  0 3  о с

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О создании муниципального
учреждения «Отдел дошкольных учреждений
Шатойского муниципального района»»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления Российской
Федерации», Уставом Шатойского муниципального района ст.8 п.З.,
решением райсовета от 28.02.2011г. №1.

1. Создать муниципальное учреждение «Отдел дошкольных учреждений
Шатойского муниципального района» с правом юридического лица.

2. Утвердить Положение о муниципальном учреждении «Отдел
дошкольных учреждений Шатойского муниципального района»
согласно приложению.

3. Закрепить на праве оперативного управления МУ «Отдел
дошкольных учреждений Шатойского муниципального района»
имущество, переданное согласно акту Минимущества.

4. Начальнику МУ «Отдел дошкольных учреждений Шатойского
муниципального района» в течение 10 дней со дня регистрации в
Межрайонной инспекции ФНС России №4 по Чеченской Республике,
представить один экземпляр учредительных документов в
администрацию Шатойского муниципального района для внесения
соответствующих сведений в реестр муниципального имущества.

5. Начальнику РайФУ Шатойского муниципального района Амаеву Д.
предусмотреть денежные средства на содержание МУ «Отдел
дошкольных учреждений Шатойского муниципального района»

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации А. А.Садулаева.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Ш.Ш.Чабагаев